

แบบฟอร์มขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการส่วนภูมิภาค
โรงพยาบาลโนนศิลา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๖
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานใน สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลโนนศิลา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น

วัน เดือน ปี : ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๖

หัวข้อ : ขอสรุปรายงานงบการเงินประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ของระบบบัญชีเกณฑ์คงค้าง(GL)

รายละเอียดข้อมูล : ขออนุมัติเผยแพร่รายงานงบการเงินประจำปี ระบบบัญชีเกณฑ์คงค้าง (GL)
ณ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖ (ตามเอกสารแนบ)

Link ภายนอก :

หมายเหตุ :

.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง



(นางสาวณัฐชยา ปุกสิม)

(นางสาวกิตติยา ทองสุข)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี
วันที่ ๑๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลโนนศิลา
วันที่ ๑๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้รับผิดชอบนำข้อมูลเผยแพร่



(นางสาวจรรีรัตติกาล โพธิ์เล)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ
วันที่ ๑๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลโนนศิลา

ที่ ขก ๐๐๓๓.๓๒๑.๑.๒/๓๓๔

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอสรุปรายงานงบการเงินประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ของระบบบัญชีเกณฑ์คงค้าง (GL)

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น

ด้วย โรงพยาบาลโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น ได้จัดทำสรุปรายงานงบการเงิน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ของระบบบัญชีเกณฑ์คงค้าง (GL) เสร็จเรียบร้อยแล้ว ประกอบด้วยรายการต่อไปนี้

๑. งบแสดงฐานะการเงิน
๒. งบแสดงผลการดำเนินงาน
๓. หมายเหตุประกอบงบการเงิน

ในการนี้ โรงพยาบาลโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น จึงขอส่งสรุปรายงานทางการเงิน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ของระบบบัญชีเกณฑ์คงค้าง (GL) ตามรายละเอียดที่แนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

กิตติยา ทองสุข

(นางสาวกิตติยา ทองสุข)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโนนศิลา

งบแสดงสถานะการเงิน
โนนศิลา,รพช.
งบหน่วยงาน
ณ เดือน กันยายน 2566

สินทรัพย์หมุนเวียน

เงินฝากคลัง	63,465.00	0.13%
เงินฝากธนาคารพาณิชย์เพื่อรับจ่ายเงินกับคลัง	0.00	0.00%
เงินฝากและรายการเทียบเท่าเงินสดอื่น	18,968,893.36	39.58%
ลูกหนี้เงินยืม	186,000.00	0.39%
ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับอื่น	3,831,245.33	7.99%
ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ ค่าขายสินค้าและบริการ	-2,121.92	0.00%
สินค้าและวัสดุคงเหลือ	2,176,564.03	4.54%
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	36,457.58	0.08%
	25,260,503.38	52.71%

สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน

อาคารเพื่อการพักอาศัย	584,340.95	1.22%
อาคารสำนักงาน	7,922,023.78	16.53%
สิ่งปลูกสร้าง	1,103,878.75	2.30%
อาคารและสิ่งปลูกสร้าง - Interface	4,052,330.80	8.46%
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	0.00	0.00%
ครุภัณฑ์การเกษตร	12,880.00	0.03%
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	1,444,251.14	3.01%
ครุภัณฑ์ - Interface	7,542,115.95	15.74%
	22,661,821.37	47.29%
	47,922,324.75	100.00%
สินทรัพย์	47,922,324.75	100.00%

หนี้สินหมุนเวียน

เจ้าหนี้อื่น เงินนอกงบประมาณฝากธนาคารพาณิชย์	8,483,795.46	17.70%
ค่าใช้จ่ายค้างจ่ายอื่น	565,832.09	1.18%
รายได้รับล่วงหน้า	3,565.00	0.01%
เงินรับฝากทั่วไป	799,143.03	1.67%
เงินประกัน	43,465.00	0.09%
	9,895,800.58	20.65%
	9,895,800.58	20.65%

ทุนตั้งต้น

รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสุทธิ	2,845,064.42	5.94%
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสะสม	8,052,987.12	16.80%
ทุน	27,128,472.63	56.61%
	38,026,524.17	79.35%
	38,026,524.17	79.35%

หนี้สินและทุน

47,922,324.75 100.00%

งบแสดงผลการดำเนินงาน

โนนศิลา,รพช.

งบบุคลากร

ณ เดือน กันยายน 2566

รายได้

รายได้ค่าธรรมเนียมบริการแผ่นดิน	8,004.00	0.02%
รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน	137,080.20	0.29%
รายได้ค่ารักษาพยาบาล	2,557,203.14	5.34%
รายได้ค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	25,266,446.94	52.81%
รายได้ค่ารักษาพยาบาลจากกองทุน	1,249,294.76	2.61%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน	165,301.60	0.35%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน	119,742.05	0.25%
รายได้จากเงินงบประมาณ	15,034,219.55	31.42%
รายได้ระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น	3,300,000.00	6.90%
รายได้อื่น	6,000.00	0.01%
	47,843,292.24	100.00%

ค่าใช้จ่าย

เงินเดือนและค่าจ้าง	15,872,048.95	33.18%
ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	1,517,327.80	3.17%
เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา	49,710.00	0.10%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ	389,050.00	0.81%
ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ	310,592.57	0.65%
ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	1,445,162.00	3.02%
ค่าจ้างเหมาบริการ	3,288,785.30	6.87%
ค่าสาธารณูปโภค	1,319,078.54	2.76%
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	70,100.20	0.15%
ต้นทุนบริการ	7,786,626.44	16.28%
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	8,000.00	0.02%
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น	1,206,702.00	2.52%
ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์	513,830.79	1.07%
ค่าตอบแทน	8,065,746.72	16.86%
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	1,320,592.18	2.76%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface	1,652,850.01	3.45%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	2,024.32	0.00%
ค่าใช้จ่ายอื่น	180,000.00	0.38%
	44,998,227.82	94.05%
	2,845,064.42	5.95%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ เดือน กันยายน 2566

1.1.1 เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด		
เงินฝากคลัง เลขที่ 1905	63,465.00	0.13%
เงินฝากธนาคาร-ในงบประมาณ เลขที่ 406-6-04456-5 (งปม.)	0.00	0.00%
เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ ออมทรัพย์รอการจัดสรร 393-1-03667-0	2,868,940.66	5.99%
เงินฝากธนาคารเงินนอกงบประมาณเฉพาะที่มีวัตถุประสงค์ ออมทรัพย์	300,845.00	0.63%
กรุงเทพฯ ออมทรัพย์ (แรงงานต่างด้าว) เลขที่ 406-0-77174-0	21,828.26	0.05%
กรุงเทพฯ ออมทรัพย์ (เงินบริจาค)เลขที่ 406-0-78741-8	371,474.02	0.78%
ธ.กส. อุบัติเหตุฉุกเฉิน เลขที่ 020129074962	380,786.61	0.79%
ธ.กรุงเทพฯ กระแสรายวัน เลขที่ 406-6-04457-3	0.00	0.00%
กรุงเทพฯ ออมทรัพย์ เลขที่ 406-0-61624-9	2,352,614.54	4.91%
เงินฝากธนาคาร-เงินงปม.ที่มีวัตถุประสงค์เฉพาะ (งบลงทุน) กระแสรายวันเลขที่ 0820494778	0.00	0.00%
ธ.ธกส. กระแสรายวัน เลขที่ 0820296124	0.00	0.00%
ธ.กส.UC ออมทรัพย์ เลขที่ 020081968326	12,536,597.17	26.16%
เงินฝากธนาคาร-นอกงปม.ที่มีวัตถุประสงค์เฉพาะ(งบลงทุน) เลขที่020147982357	135,807.10	0.28%
1.1.1 เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	19,032,358.36	39.72%
1.1.2 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ		
ลูกหนี้เงินยืม-เงินบำรุง	186,000.00	0.39%
ลูกหนี้ค่ารักษา-เบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง IPD	106,144.50	0.22%
ลูกหนี้ค่ารักษา - ชำระเงิน-OPD	25,304.00	0.05%
ลูกหนี้ค่ารักษา - พรบ.รช OP	195,895.00	0.41%
ลูกหนี้ค่ารักษา - พรบ.รช IPD	25,196.00	0.05%
ลูกหนี้ค่ารักษา-เบิกจ่ายตรง-อปท.OP	271,825.10	0.57%
รายได้ค้างรับอื่น บุคคลภายนอก	209,636.75	0.44%
ลูกหนี้ค่ารักษา-เบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OPD	1,314,947.34	2.74%
ลูกหนี้ค่ารักษา-เบิกจ่ายตรง กทม. IP	6,515.00	0.01%
ลูกหนี้ค่ารักษา เบิกจ่ายตรง อปท IPD	22,118.70	0.05%
ลูกหนี้-ระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน(EMS)	58,714.00	0.12%
ลูกหนี้ค่ารักษาประกันสังคม-กองทุนทดแทน	1,390.00	0.00%
รายได้ค้างรับส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า OP -Non UC	7,620.50	0.02%
ลูกหนี้ค่ารักษา OPD-UC ใน CUP	0.00	0.00%
ลูกหนี้ค่ารักษา IPD-UC ใน CUP	1,146,839.60	2.39%
ลูกหนี้ค่ารักษา OPD-UC นอก CUP (ในจังหวัด)	5,427.00	0.01%
ลูกหนี้ค่ารักษา UC OPD - AE	98,288.00	0.21%
ลูกหนี้ค่ารักษา UC IPD-AE	0.00	0.00%
ลูกหนี้ค่ารักษาประกันสังคม OPD-เครือข่าย	229,332.74	0.48%
ลูกหนี้ค่ารักษาประกันสังคม IPD-เครือข่าย	106,051.10	0.22%
ค่าเผื่อนี้สงสัยจะสูญ-ลูกหนี้ค่ารักษา-ชำระเงินOPD	-2,121.92	0.00%
1.1.2 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ	4,015,123.41	8.38%
1.1.5 สินค้าและวัสดุคงเหลือ		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	0.00	0.00%
วัสดุสำนักงาน	177,428.62	0.37%
วัสดุก่อสร้าง	0.00	0.00%
วัสดุงานบ้านงานครัว	39,364.60	0.08%
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	0.00	0.00%
วัสดุอื่น	0.00	0.00%
วัสดุทันตกรรม	282,382.77	0.59%
วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	155,123.14	0.32%
วัสดุการแพทย์ทั่วไปและเวชภัณฑ์มีใช้ยา	745,273.50	1.56%
วัสดุเภสัชกรรม	18,894.00	0.04%
ยา	708,715.20	1.48%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ เดือน กันยายน 2566

วัสดุบริโภค	0.00	0.00%
1.1.5 สินค้าและวัสดุคงเหลือ	2,176,564.03	4.54%
1.1.6 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		
ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า	36,457.58	0.08%
1.1.6 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	36,457.58	0.08%
สินทรัพย์หมุนเวียน	25,260,503.38	52.71%
1.2.4 อาคาร		
อาคารเพื่อการพักอาศัย	901,151.11	1.88%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-อาคารเพื่อการพักอาศัย	-316,810.16	-0.66%
อาคารสำนักงาน	13,363,796.00	27.89%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-อาคารสำนักงาน	-5,441,772.22	-11.36%
ระบบบำบัดน้ำเสีย	1,053,770.00	2.20%
ระบบถนนภายใน	2,524,000.00	5.27%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-สิ่งปลูกสร้าง	-661,087.13	-1.38%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-ระบบบำบัดน้ำเสีย	-623,215.94	-1.30%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-ระบบถนนภายใน	-2,239,099.18	-4.67%
สิ่งปลูกสร้าง	1,049,511.00	2.19%
ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง - Interface	-1,308,796.68	-2.73%
ค่าเสื่อมราคาสะสมระบบถนนภายใน - Interface	-77,716.97	-0.16%
ค่าเสื่อมราคาสะสมระบบประปา - Interface	-92,402.41	-0.19%
อาคารสำนักงาน - Interface	520,200.00	1.09%
ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสำนักงาน - Interface	-107,812.15	-0.22%
ระบบถนนภายใน - Interface	185,800.00	0.39%
สิ่งปลูกสร้าง - Interface	4,475,059.01	9.34%
ระบบประปา - Interface	458,000.00	0.96%
1.2.4 อาคาร	13,662,574.28	28.51%
1.2.5 ครุภัณฑ์		
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	5,616,000.00	11.72%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-5,616,000.00	-11.72%
ครุภัณฑ์การเกษตร	12,880.00	0.03%
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	4,509,500.00	9.41%
ค่าเสื่อมราคาสะสม-ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-3,065,248.86	-6.40%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง- Interface	-599,784.11	-1.25%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สำนักงาน- Interface	-686,600.18	-1.43%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว - Interface	-199,921.19	-0.42%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ - Interface	-809,668.26	-1.69%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ - Interface	-2,518,750.43	-5.26%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร - Interface	-33,867.89	-0.07%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ - Interface	-983,866.31	-2.05%
ครุภัณฑ์สำนักงาน - Interface	1,715,000.00	3.58%
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ - Interface	1,495,292.00	3.12%
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ - Interface	7,411,578.25	15.47%
ครุภัณฑ์การเกษตร - Interface	49,847.00	0.10%
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ - Interface	188,715.00	0.39%
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ - Interface	1,433,650.00	2.99%
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง - Interface	832,400.00	1.74%
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว - Interface	409,610.00	0.85%
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ - Interface	-161,517.93	-0.34%
1.2.5 ครุภัณฑ์	8,999,247.09	18.78%
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	22,661,821.37	47.29%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ เดือน กันยายน 2566

เจ้าหนี้อื่น - ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	4,700.00	0.01%
เจ้าหนี้อื่น-ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด	96,246.57	0.20%
เจ้าหนี้ประเภททุน-ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	5,500.00	0.01%
เจ้าหนี้ประเภททุน-ครุภัณฑ์การเกษตร(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	0.00	0.00%
เจ้าหนี้ - ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	45,000.00	0.09%
เจ้าหนี้- ครุภัณฑ์อื่น/ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(เงินนอกงบประมาณ)	0.00	0.00%
เจ้าหนี้-ครุภัณฑ์อื่น/ครุภัณฑ์สำนักงาน(เงินนอกงบประมาณ)	298,750.00	0.62%
เจ้าหนี้ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-interface	65,936.00	0.14%
เจ้าหนี้ค่ารักษา OP-UC นอก CUP (ในจังหวัด)	1,327,346.48	2.77%
เจ้าหนี้-วัสดุทันตกรรม	272,939.51	0.57%
เจ้าหนี้-ค่าจ้างเหมาตรวจห้องปฏิบัติ(LAB)	4,530.00	0.01%
เจ้าหนี้อื่น - ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	8,244.00	0.02%
เจ้าหนี้-วัสดุการแพทย์ทั่วไป	68,589.46	0.14%
เจ้าหนี้-วัสดุเภสัชกรรม	248,569.86	0.52%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	42,750.00	0.09%
เจ้าหนี้ - ยา	3,586,807.42	7.48%
เจ้าหนี้ - ค่าเวชภัณฑ์มีชีเยาและวัสดุการแพทย์	486,156.45	1.01%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุอื่น,วัสดุประปา(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	59,914.87	0.13%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุสำนักงาน(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	59,870.00	0.12%
เจ้าหนี้อื่น - ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	624,697.11	1.30%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	5,682.00	0.01%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุงานบ้านงานครัว(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	4,899.99	0.01%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุบริโภค(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	1,800.00	0.00%
เจ้าหนี้อื่น-วัสดุก่อสร้าง(เงินนอกงบประมาณ-งานสนับสนุน)	10,670.00	0.02%
เจ้าหนี้-วัสดุการเกษตร	0.00	0.00%
เจ้าหนี้-วัสดุอื่น/วัสดุคอมพิวเตอร์	40,980.01	0.09%
เจ้าหนี้อื่น,ค่าใช้จ่ายอื่นๆ,เบี่ยงประกันภัย	89,279.36	0.19%
เจ้าหนี้ - วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	1,023,936.37	2.14%
2.1.1 เจ้าหนี้ระยะสั้น	8,483,795.46	17.70%
2.1.2 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย		
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	28,584.04	0.06%
ค่าสาธารณูปโภคค้างจ่าย	95,648.05	0.20%
ใบสำคัญค้างจ่าย	441,600.00	0.92%
2.1.2 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	565,832.09	1.18%
2.1.3 รายได้รับล่วงหน้า		
รายได้ค่ารักษาแรงงานต่างดาวรับล่วงหน้า	3,565.00	0.01%
2.1.3 รายได้รับล่วงหน้า	3,565.00	0.01%
2.1.6 เงินรับฝากระยะสั้น		
เงินกองทุน UC (วัสดุ) สอน. และ รพ.สต.(อบจ.)	799,143.03	1.67%
เงินมัดจำประกันสัญญา	43,465.00	0.09%
2.1.6 เงินรับฝากระยะสั้น	842,608.03	1.76%
หนี้สินหมุนเวียน	9,895,800.58	20.65%
รายได้สูง/(ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่ายสุทธิ		
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(LAB)	-298,387.36	-0.62%
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ(PP)	-8,600.00	-0.02%
ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด	-513,830.79	-1.07%
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	-8,000.00	-0.02%
วัสดุทันตกรรมทั่วไป	-198,102.61	-0.41%
วัสดุบริโภคทั่วไป	-53,840.00	-0.11%
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ทั่วไป	-1,525,442.02	-3.18%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ เดือน กันยายน 2566

วัสดุเภสัชกรรมใช้ไป	-126,748.00	-0.26%
ยาใช้ไป	-4,275,830.79	-8.92%
ค่าเบี้ยประกันภัย	-70,100.20	-0.15%
ค่าโทรศัพท์	-61,344.23	-0.13%
ค่าใช้สอยอื่นๆ	-549,510.00	-1.15%
ค่าไฟฟ้า	-1,256,097.21	-2.62%
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ (เงินนอกงบประมาณ)	-39,025.00	-0.08%
ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	-2,944,308.94	-6.14%
ค่าจ้างเหมากำจัดขยะ	-46,089.00	-0.10%
ค่าเชื้อเพลิง	-486,023.00	-1.01%
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	-12,500.00	-0.03%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น-เครื่องปรับอากาศ	-5,300.00	-0.01%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-122,335.04	-0.26%
วัสดุอื่นใช้ไป	-33,010.25	-0.07%
วัสดุก่อสร้างใช้ไป	-66,761.00	-0.14%
วัสดุงานบ้านงานครัวใช้ไป	-157,227.73	-0.33%
วัสดุคอมพิวเตอร์ ใช้ไป	-83,028.10	-0.17%
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุใช้ไป	-37,349.00	-0.08%
วัสดุยานพาหนะและขนส่งใช้ไป	-15,836.00	-0.03%
ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	-1,637.10	0.00%
ค่าเสื่อมราคา-ยานพาหนะและอุปกรณ์การขนส่ง	-117,404.00	-0.24%
หนี้สงสัยจะสูญ-ลูกหนี้ศรัทธา-ชำระเงินOPD	-2,024.32	0.00%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว - Interface	-62,592.24	-0.13%
ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ - Interface	-172,669.88	-0.36%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์ - Interface	-616,017.29	-1.29%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์การเกษตร - Interface	-4,790.20	-0.01%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ - Interface	-19,201.84	-0.04%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ - Interface	-81,980.93	-0.17%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง - Interface	-142,554.91	-0.30%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์สำนักงาน - Interface	-135,464.39	-0.28%
ค่าเสื่อมราคาระบบถนนภายใน - Interface	-14,675.02	-0.03%
ค่าเสื่อมราคาระบบประปา - Interface	-78,652.02	-0.16%
ค่าเสื่อมราคาสีปลูกสร้าง - Interface	-301,074.95	-0.63%
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ	-609,567.00	-1.27%
ค่าเสื่อมราคา-ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-249,123.72	-0.52%
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม-ในประเทศ	-189,050.00	-0.39%
ค่าเสื่อมราคา-ระบบถนนภายใน	-252,400.00	-0.53%
ค่าเสื่อมราคา-ระบบบำบัดน้ำเสีย	-70,251.34	-0.15%
ค่าเสื่อมราคา-สีปลูกสร้าง	-69,967.40	-0.15%
ค่าเสื่อมราคา-อาคารสำนักงาน	-526,257.66	-1.10%
ค่าเสื่อมราคา-อาคารเพื่อการพักอาศัย	-35,188.06	-0.07%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในลักษณะค่าเบี่ยงเบนจ่าย(บริการ)	-2,467,500.00	-5.15%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานแพทย์สาขาส่งเสริมพิเศษ	-787,059.21	-1.64%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานชั้นสุตรพลีชีพ (เงินนอกงบประมาณ)	-32,250.00	-0.07%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (สนับสนุน)	-449,929.38	-0.94%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (บริการ)	-3,844,008.13	-8.02%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มเภสัชกรไม่ทำเวชปฏิบัติสาขา (บริการ)	-75,000.00	-0.16%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษทันตแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติสาขา (บริการ)	-120,000.00	-0.25%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติสาขา (บริการ)	-290,000.00	-0.61%
ค่าเสื่อมราคาอาคารสำนักงาน - Interface	-23,176.34	-0.05%
รายได้ค่าบริการอื่นอย่างตรง งบ OPD	197,741.10	0.41%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ เดือน กันยายน 2566

ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG - กองทุน UC IPD ใน CUP	-87,402.64	-0.18%
วัสดุสำนักงานใช้ไป	-425,791.88	-0.89%
รายได้จากกองทุน UC อื่น ๆ	114,724.55	0.24%
รายได้ P&P อื่น	500,640.62	1.04%
รายได้จากกองทุน UC เฉพาะโรคอื่น	441,797.11	0.92%
รายได้จากกองทุน UC PP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ	2,438,508.80	5.09%
รายได้กองทุน UC - OP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ	2,618,762.92	5.46%
รายได้กองทุน UC (งบลงทุน)	1,486,445.00	3.10%
รายได้ค่ารักษา UC - OP นอก CUP (ในจังหวัด)	5,427.00	0.01%
รายได้ค่ารักษา UC - IP	3,030,618.00	6.32%
รายได้ค่ารักษา UC - OP ใน CUP	16,707,462.00	34.86%
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางอื่น-ในประเทศ(เงินนอกงบประมาณ)	-310,592.57	-0.65%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรง-อปท IP	22,329.50	0.05%
ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่าเหมาจ่ายรายหัว - กองทุน UC IPD	364,056.75	0.76%
รายได้ค่ารักษาพยาบาล พรบ.รถ IP	25,196.00	0.05%
รายได้ค่ารักษา พรบ.รถ OP	107,944.00	0.23%
ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG - เบิกคลัง	7,620.50	0.02%
ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG - เบิกคลัง	-210.80	0.00%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง IP	106,144.50	0.22%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OP	1,152,564.34	2.41%
รายได้ค่ารักษาชำระเงิน IP	47,671.00	0.10%
รายได้ค่ารักษาชำระเงิน OP	883,688.00	1.84%
รายได้สนับสนุนยาและอื่นๆ	133,730.20	0.28%
รายได้ EMS	3,350.00	0.01%
รายได้ค่าธรรมเนียมการบริการอื่น	8,004.00	0.02%
ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น	-180,000.00	-0.38%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรง กทม. IP	6,515.00	0.01%
รายได้ระหว่างหน่วยงาน-หน่วยงานรับเงินจากหน่วยงานอื่น	3,300,000.00	6.89%
ค่าใช้จ่ายด้านทุนการศึกษา ภายในประเทศ	-200,000.00	-0.42%
เงินช่วยค่ารักษาพยาบาลประเภทผู้ป่วยนอก รพ.รัฐ สำหรับผู้มีสิทธิตามกฎหมายยกเว้นผู้รับเบี้ยหวัด/บำนาญ	-3,060.00	-0.01%
เงินช่วยการศึกษาบุตร	-46,650.00	-0.10%
ค่าตอบแทนพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข(พตส.)	-791,700.00	-1.65%
เงินสมทบประกันสังคมคนส่วนของนายจ้าง(เงินนอกงบประมาณ)	-460,509.00	-0.96%
เงินสมทบ กบข.	-265,118.80	-0.55%
เงินเดือนพนักงานราชการ(สนับสนุน)	-240,582.00	-0.50%
ค่าจ้างพนักงานกระทรวงสาธารณสุข(บริการ)	-1,401,237.00	-2.92%
ค่าจ้างชั่วคราว(บริการ)	-2,693,179.50	-5.62%
เงินเดือนข้าราชการ(สนับสนุน)	-762,682.00	-1.59%
ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัว - กองทุน UC OPD	-4,699,888.00	-9.81%
รายได้ลักษณะอื่น	6,000.00	0.01%
รายได้กองทุน UC (CF)	2,020,428.83	4.22%
ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัว - กองทุนประกันสังคม OPD	-376,701.04	-0.79%
รายได้ค่ารักษาUC- OP- บริการเฉพาะ(CR)	290,155.00	0.61%
รายได้ค่ารักษา UC- IP -AE	34,711.00	0.07%
รายได้ค่ารักษาประกันสังคม OP - เครือข่าย	810,598.94	1.69%
เงินเดือนข้าราชการ(บริการ)	-10,774,368.45	-22.48%
รายได้ค่ารักษาประกันสังคม - กองทุนทดแทน	1,390.00	0.00%
รายได้งบประมาณงบบุคลากร UC	15,034,219.55	31.37%
ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตามกองทุน ปกส.	45,872.56	0.10%
รายได้การบริหารจัดการประกันสังคม	660,927.69	1.38%
รายได้ค่ารักษาพยาบาลประเภทผู้ป่วยนอก รพ.รัฐ	1,000.00	0.00%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพข.

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ เดือน กันยายน 2566

รายได้ค่ารักษาบุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ - เบิกจากส่วนกลาง OP	155.51	0.00%
รายได้จากการรับบริจาค	95,480.00	0.20%
รายได้จากการรับบริจาค-สินทรัพย์	69,821.60	0.15%
ดอกเบี้ยรับจากเงินฝากธนาคาร	119,742.05	0.25%
รายได้ค่ารักษาประกันสังคม IP - เครือข่าย	106,051.10	0.22%
รายได้สูง/(ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่ายสุทธิ	2,845,064.42	5.94%
รายได้สูง/(ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่ายสะสม		
ผลสะสมจากการแก้ไขข้อผิดพลาด	0.00	0.00%
รายได้สูง/(ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่ายสะสม	8,052,987.12	16.80%
รายได้สูง/(ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่ายสะสม	8,052,987.12	16.80%
ทุน		
ทุน	27,128,472.63	56.61%
ทุน	27,128,472.63	56.61%
ทุนตั้งต้น	38,026,524.17	79.35%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

ณ เดือน กันยายน 2566

รายได้ที่ไม่เกิดจากการดำเนินงาน

รายได้ค่าธรรมเนียมบริการแผ่นดิน

รายได้ค่าธรรมเนียมการบริการอื่น

8,004.00 0.02%

รายได้ค่าธรรมเนียมบริการแผ่นดิน

8,004.00 0.02%

รายได้ที่ไม่เกิดจากการดำเนินงาน

8,004.00 0.02%

รายได้จากการดำเนินงาน

รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน

รายได้ EMS

3,350.00 0.01%

รายได้สนับสนุนยาและอื่นๆ

133,730.20 0.28%

รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน

137,080.20 0.29%

รายได้ค่าบริการพยาบาล

รายได้ค่าบริการชำระเงิน OP

883,688.00 1.85%

รายได้ค่าบริการชำระเงิน IP

47,671.00 0.10%

รายได้ค่าบริการเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OP

1,152,564.34 2.41%

รายได้ค่าบริการเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง IP

106,144.50 0.22%

ส่วนต่างค่าบริการที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG - เบิกคลัง

-210.80 0.00%

ส่วนต่างค่าบริการที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG - เบิกคลัง

7,620.50 0.02%

รายได้ค่าบริการ พรบ.รถ OP

107,944.00 0.23%

รายได้ค่าบริการพยาบาล พรบ.รถ IP

25,196.00 0.05%

รายได้ค่าบริการเบิกจ่ายตรง อพท OP

197,741.10 0.41%

รายได้ค่าบริการเบิกจ่ายตรง-อพท IP

22,329.50 0.05%

รายได้ค่าบริการเบิกจ่ายตรง กทม. IP

6,515.00 0.01%

รายได้ค่าบริการพยาบาล

2,557,203.14 5.34%

รายได้ค่าบริการพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC

รายได้ค่าบริการ UC - OP ใน CUP

16,707,462.00 34.92%

รายได้ค่าบริการ UC - IP

3,030,618.00 6.33%

รายได้ค่าบริการ UC - OP นอก CUP (ในจังหวัด)

5,427.00 0.01%

รายได้กองทุน UC (งบลงทุน)

1,486,445.00 3.11%

รายได้กองทุน UC - OP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ

2,618,762.92 5.47%

รายได้จากกองทุน UC PP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ

2,438,508.80 5.10%

รายได้จากกองทุน UC เฉพาะโรคอื่น

441,797.11 0.92%

รายได้ P&P อื่น

500,640.62 1.05%

รายได้จากกองทุน UC อื่น ๆ

114,724.55 0.24%

ส่วนต่างค่าบริการที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัว - กองทุน UC OPD

-4,699,888.00 -9.82%

ส่วนต่างค่าบริการที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG - กองทุน UC IPD ใน CUP

-87,402.64 -0.18%

ส่วนต่างค่าบริการที่ต่ำกว่าเหมาจ่ายรายหัว - กองทุน UC IPD

364,056.75 0.76%

รายได้กองทุน UC (CF)

2,020,428.83 4.22%

รายได้ค่าบริการ UC- OP- บริการเฉพาะ(CR)

290,155.00 0.61%

รายได้ค่าบริการ UC- IP -AE

34,711.00 0.07%

รายได้ค่าบริการพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC

25,266,446.94 52.81%

รายได้ค่าบริการพยาบาลจากกองทุน

รายได้ค่าบริการประกันสังคม OP - เครือข่าย

810,598.94 1.69%

รายได้ค่าบริการประกันสังคม IP - เครือข่าย

106,051.10 0.22%

รายได้ค่าบริการประกันสังคม - กองทุนทดแทน

1,390.00 0.00%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

ณ เดือน กันยายน 2566

ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัว - กองทุนประกันสังคม OPD	-376,701.04	-0.79%
ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตามกองทุน ปกส.	45,872.56	0.10%
รายได้ค่าบริการจัดการประกันสังคม	660,927.69	1.38%
รายได้ค่าตรวจสุขภาพแรงงานต่างด้าว	1,000.00	0.00%
รายได้ค่าบริการบุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ - เบิกจากส่วนกลาง OP	155.51	0.00%
รายได้ค่าบริการพยาบาลจากกองทุน	1,249,294.76	2.61%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน		
รายได้จากการรับบริจาค	95,480.00	0.20%
รายได้จากการรับบริจาค-สินทรัพย์	69,821.60	0.15%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน	165,301.60	0.35%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน		
ดอกเบี้ยรับจากเงินฝากธนาคาร	119,742.05	0.25%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน	119,742.05	0.25%
รายได้จากเงินงบประมาณ		
รายได้งบประมาณงบบุคลากร UC	15,034,219.55	31.42%
รายได้จากเงินงบประมาณ	15,034,219.55	31.42%
รายได้ระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น		
รายได้ระหว่างหน่วยงาน-หน่วยงานรับเงินจากหน่วยงานอื่น	3,300,000.00	6.90%
รายได้ระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น	3,300,000.00	6.90%
รายได้อื่น		
รายได้ลักษณะอื่น	6,000.00	0.01%
รายได้อื่น	6,000.00	0.01%
รายได้จากการดำเนินงาน	47,835,288.24	99.98%
รายได้	47,843,292.24	100.00%
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน		
เงินเดือนและค่าจ้าง		
เงินเดือนข้าราชการ(บริการ)	10,774,368.45	-22.52%
เงินเดือนข้าราชการ(สนับสนุน)	762,682.00	-1.59%
ค่าจ้างชั่วคราว(บริการ)	2,693,179.50	-5.63%
ค่าจ้างพนักงานกระทรวงสาธารณสุข(บริการ)	1,401,237.00	-2.93%
เงินเดือนพนักงานราชการ(สนับสนุน)	240,582.00	-0.50%
เงินเดือนและค่าจ้าง	15,872,048.95	-33.18%
ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น		
เงินสมทบ กบข.	265,118.80	-0.55%
เงินสมทบประกันสังคมคมีส่วนของนายจ้าง(เงินนอกงบประมาณ)	460,509.00	-0.96%
ค่าตอบแทนพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข(พตส.)	791,700.00	-1.65%
ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	1,517,327.80	-3.17%
เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา		
เงินช่วยการศึกษาบุตร	46,650.00	-0.10%
เงินช่วยค่ารักษาพยาบาลประเภทผู้ป่วยนอก รพ.รัฐ สำหรับผู้มีสิทธิตามกฎหมายยกเว้นผู้รับเบี้ย	3,060.00	-0.01%
เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา	49,710.00	-0.10%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ		
ค่าใช้จ่ายด้านทุนการศึกษา ภายในประเทศ	200,000.00	-0.42%
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม-ในประเทศ	189,050.00	-0.40%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

ณ เดือน กันยายน 2566

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ	389,050.00	-0.81%
ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางอื่น-ในประเทศ(เงินนอกงบประมาณ)	310,592.57	-0.65%
ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ	310,592.57	-0.65%
ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา		
วัสดุสำนักงานใช้ไป	425,791.88	-0.89%
วัสดุยานพาหนะและขนส่งใช้ไป	15,836.00	-0.03%
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุใช้ไป	37,349.00	-0.08%
วัสดุคอมพิวเตอร์ ใช้ไป	83,028.10	-0.17%
วัสดุงานบ้านงานครัวใช้ไป	157,227.73	-0.33%
วัสดุก่อสร้างใช้ไป	66,761.00	-0.14%
วัสดุอื่นใช้ไป	33,010.25	-0.07%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	122,335.04	-0.26%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น-เครื่องปรับอากาศ	5,300.00	-0.01%
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	12,500.00	-0.03%
ค่าเชื้อเพลิง	486,023.00	-1.02%
ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	1,445,162.00	-3.02%
ค่าจ้างเหมาบริการ		
ค่าจ้างเหมากำจัดขยะ	46,089.00	-0.10%
ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	2,944,308.94	-6.15%
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(LAB)	298,387.36	-0.62%
ค่าจ้างเหมาบริการ	3,288,785.30	-6.87%
ค่าสาธารณูปโภค		
ค่าไฟฟ้า	1,256,097.21	-2.63%
ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	1,637.10	0.00%
ค่าโทรศัพท์	61,344.23	-0.13%
ค่าสาธารณูปโภค	1,319,078.54	-2.76%
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ		
ค่าเบี้ยประกันภัย	70,100.20	-0.15%
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	70,100.20	-0.15%
ต้นทุนบริการ		
ยาใช้ไป	4,275,830.79	-8.94%
วัสดุเภสัชกรรมใช้ไป	126,748.00	-0.26%
วัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีใช้ยาใช้ไป	1,606,663.02	-3.36%
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ใช้ไป	1,525,442.02	-3.19%
วัสดุบริโภคใช้ไป	53,840.00	-0.11%
วัสดุทันตกรรมใช้ไป	198,102.61	-0.41%
ต้นทุนบริการ	7,786,626.44	-16.28%
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์		
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	8,000.00	-0.02%
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	8,000.00	-0.02%
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น		
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ(PP)	8,600.00	-0.02%
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ	609,567.00	-1.27%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

ณ เดือน กันยายน 2566

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	549,510.00	-1.15%
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ (เงินนอกงบประมาณ)	39,025.00	-0.08%
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น	1,206,702.00	-2.52%
ค่าเช่าสังหาริมทรัพย์		
ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด	513,830.79	-1.07%
ค่าเช่าสังหาริมทรัพย์	513,830.79	-1.07%
ค่าตอบแทน		
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (บริการ)	290,000.00	-0.61%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษทันตแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (บริการ)	120,000.00	-0.25%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มเภสัชกรไม่ทำเวชปฏิบัติฯ (บริการ)	75,000.00	-0.16%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (บริการ)	3,844,008.13	-8.03%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (สนับสนุน)	449,929.38	-0.94%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานชั้นสูตรพลิกศพ (เงินนอกงบประมาณ)	32,250.00	-0.07%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานแพทย์สาขาส่งเสริมพิเศษ	787,059.21	-1.65%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในลักษณะค่าเบี่ยเลี้ยงหมาจ่าย(บริการ)	2,467,500.00	-5.16%
ค่าตอบแทน	8,065,746.72	-16.86%
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย		
ค่าเสื่อมราคา-อาคารเพื่อการพักอาศัย	35,188.06	-0.07%
ค่าเสื่อมราคา-อาคารสำนักงาน	526,257.66	-1.10%
ค่าเสื่อมราคา-สิ่งปลูกสร้าง	69,967.40	-0.15%
ค่าเสื่อมราคา-ระบบบำบัดน้ำเสีย	70,251.34	-0.15%
ค่าเสื่อมราคา-ระบบถนนภายใน	252,400.00	-0.53%
ค่าเสื่อมราคา-ยานพาหนะและอุปกรณ์การขนส่ง	117,404.00	-0.25%
ค่าเสื่อมราคา-ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	249,123.72	-0.52%
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	1,320,592.18	-2.76%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface		
ค่าเสื่อมราคาอาคารสำนักงาน - Interface	23,176.34	-0.05%
ค่าเสื่อมราคาส่งปลูกสร้าง - Interface	301,074.95	-0.63%
ค่าเสื่อมราคาประปา - Interface	78,652.02	-0.16%
ค่าเสื่อมราคาถนนภายใน - Interface	14,675.02	-0.03%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์สำนักงาน - Interface	135,464.39	-0.28%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง - Interface	142,554.91	-0.30%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ - Interface	81,980.93	-0.17%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ - Interface	19,201.84	-0.04%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์การเกษตร - Interface	4,790.20	-0.01%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์ - Interface	616,017.29	-1.29%
ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ - Interface	172,669.88	-0.36%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว - Interface	62,592.24	-0.13%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface	1,652,850.01	-3.45%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ		
หนี้สงสัยจะสูญ-ลูกหนี้การรักษา-ชำระเงินOPD	2,024.32	0.00%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	2,024.32	0.00%
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	44,818,227.82	-93.68%

ขาดทุนจากรายการพิเศษ

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

โนนศิลา,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

ณ เดือน กันยายน 2566

ค่าใช้จ่ายอื่น		
ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น	180,000.00	-0.38%
ค่าใช้จ่ายอื่น	180,000.00	-0.38%
ขาดทุนจากรายการพิเศษ	180,000.00	-0.38%
ค่าใช้จ่าย	44,998,227.82	-94.05%
รายได้ / ค่าใช้จ่าย	2,845,064.42	5.95%
	2,845,064.42	5.95%